Berbinenſis.
 Perperinaz.
 Marmaritzanorum.
 LL. Neopatenſis M. in Hellade.
 Gazalorum, Sibidi.
 Cutziagri. Barianz.
 LII. Euchaitenſis M. nullus ſubeſt thronus.
 LIII. Amaftridi M. ſimiliter.
 LIV. Chonenſi M. ſimiliter.
 LV. Hidruntino M. ſimiliter.
 LVI. Keltzenenſi M. cum Cotzena, & Tarenſi.
 Thomenſis.
 Chatzetunenſis.
 Lycopolamiz.
 Cortzenenſis.
 Maſtrabatzi.
 Chuitenſis.
 Toparchius.
 Ambra.
 Iutarenſis.
 Marmenizuris.
 Matzierte.
 S. Nicolai.
 Evz Deipara.
 Artzeſii, ſive S. Nicolai.
 Artzica.
 Amucii.
 Percinenſis.
 S. Georgii.
 Oſtanis.
 S. Eliſai.
 Sedrazi. Deipara.
 LVII. Coloniens M. nullus ſubeſt thronus.
 XLVI. Ammorianus M. in Phrygia.
 Philomilia.
 Docimii.
 Clanci.
 Polybotanus.
 Piſia.
 XLVII. Camachius M. in Armenia.
 Keltzenenſis.
 Arabracenſis.
 Barzanifia.
 Meli. Meli alius.
 Romanopolitanus.
 Tutilei.
 XLVIII. Cotyaji in Phrygia Spota.
 Conenis.
 Gajocomenſis.
 XLIX. Severianz M. in Calabria.
 Euryatenſis.
 Acerantinus.
 Callipolitanus.
 Aiſyforum.
 Caſtri Veteris.
 L. Nitylenſis M. in Leſbo.
 Eriſſi, al. Hierelli.
 Strongyza.
 Tenedi.
 Andronici Palaeologi ſenioris Imp. Expoſitio quo ſe ordina bebant ſubieca Metropolei throno Patriarche Conſtantiop.
 Andronicus ſenior cepit imperare an. Chriſti 1120. cc. lxxxv. i. i. & imperavit annos quinquaginta, extatq; illius Expoſitio apud Curopalate lib. de Officialibus Palatii, & Eccleſiæ Conſtantiopolitane.
 Metropolitanus i. Caſarea, 11. Ephelſi 110. Nicomediae, 1v. Nicaz; v. Heraclez; vi. Ancyra; vii. Cyctzi; viiii. Sardini; ix. Chalcedonis; x. Philadelphiz; hic Episcopatus fuerat Sardium, & provectus eſt ab Imperatore Andronico Palaeologo in thronum decimum.
 xi. Theſſalonice: atque hic thronus, qui fuerat decimum ſextus, ab eodem Imperatore in undecimum provectus eſt: nunc vero locum Ancyrani obtinet.

E
 F
 G
 H

XII. Hadrianopoleos: atque hae, quae thronus fuerat * quadragesimus, ad honorem duodecimi pervenit.
 XIII. Sidaz quae thronus fuit decimus, & ad quod deventa est.
 XIV. Sebathia: quae thronus fuit undecimus, & ad decimum quartum deventa est.
 XV. Amafia: hae ſimiliter thronus fuit duodecimus, & ad decimum quintum deventa est.
 XVI. Melitenes hae quoque decimus tertius thronus fuit, & ad decimum ſextum deventa est.
 XVII. Tyranum: hae decimus quartus thronus fuit, & ad decimum ſeptimum deventa est.
 XVIII. Gangarum, & hae thronus decimus quintus fuit, ad decimum octavum deventa est.
 XIX. Pontoheraclea: hic Episcopatus fuit Claudiopolitani. Sed qua Claudiopolim obtinuerunt gentes, hae honorem Metropoleos pro illa conſecuta eſt ad thronum decimum ſeptimum.
 XX. Pruſa: hic quoque thronus fuit centeſimus, & ad viginti producta est.
 XXI. Pagarum: hic etiam thronus fuit nonageſimus, & ad vigintiſimum primum producta est.
 XXII. Pergami: hae thronus fuit ſexageſimus nonus, & ad vigintiſimum ſecundum producta est.
 XXIII. Neocaſarea: hae ſimiliter decimus octavus fuit thronus, & ad vigintiſimum tertium deventa est.
 XXIV. Peſſimum: hae thronus decimus nonus fuit, & ad vigintiſimum quartum deventa est.
 XXV. Miraculum: hae thronus fuit vigintiſimus, & ad vigintiſimum quintum deventa est.
 XXVI. Stauropoleos, hae vigintiſimus primus fuit, facta est vigintiſimus ſextus.
 XXVII. Laodicea: hae vigintiſimus ſecundus fuit, & vigintiſimus ſeptimus facta est.
 XXVIII. Sinadarum: hae vigintiſimus tertius fuit, & vigintiſimus quartus, & ad vigintiſimum nonum deventa est.
 XXIX. Iconii: atque hoc thronus fuit vigintiſimus quartus, & ad vigintiſimum nonum deventa est.
 XXX. Berrhae: hae Episcopatus fuit Theſſaloniceſis, five (ut alii putant) Archidienſis Archiepiscopi, & honore trigintiſimi throni affecta est.
 XXXI. Piſidia: hae thronus fuit vigintiſimus quintus, & trigintiſimus primus effecta est.
 XXXII. Silae: hae thronus vigintiſimus ſextus fuit, & trigintiſimus ſecundus effecta est.
 XXXIII. Corinthi: hae fuit thronus vigintiſimus ſeptimus, & ad trigintiſimum tertium deventa est.
 XXXIV. Monembalia: cum Episcopatus eſſet Corinthi, five (ut alii placet) veterum Patrum, honore Metropoleos affecta est.
 XXXV. Athenarum: hae quoque thronus fuit vigintiſimus octavus, & ad trigintiſimum quintum deventa est.
 XXXVI. Mocaſi: hae thronus fuit vigintiſimus nonus, & ad trigintiſimum ſextum deventa est.
 XXXVII. Cretz: hae fuit trigintiſimus ſeptem deventa est.
 XXXVIII. Calabria: hae thronus trigintiſimus primus fuit, & ad trigintiſimum octavum deventa est.
 XXXIX. Patrum Veterum: hae trigintiſimus ſecundus fuit, & ad trigintiſimum nonum deventa est.
 XL. Trapezuntis: hae trigintiſimus tertius fuit, & ad quadragesimum deventa est.
 XLI. Lariffa: hae quoque trigintiſimus quartus fuit, & ad quadragesimum primum deventa est.
 XLII. Naupaſti: & hic thronus fuit trigintiſimus quintus, & ad quadragesimum ſecundum pervenit.
 XLIII. Philippopoleos: hae fuit trigintiſimus ſextus, & quadragesimus tertius thronus effecta est.
 XLIV. Trajanopoleos: hae fuit trigintiſimus ſeptimus, & quadragesimus quartus effecta est.
 XLV. Rhodi: hae fuit trigintiſimus octavus, & quadragesimus quintus conſtituta est.
 XLVI. Serarum: hae fuerunt quinquageſimus octavus, ad quadragesimum ſextum thronum producta.
 XLVII. Philipporum: hae fuit trigintiſimus nonus, & ad quadragesimum ſeptimum deventa est.
 XLVIII. Chriſtopoleos: hae thronus fuit ſeptuageſimus ſextus, ad quadragesimum octavum producta.
 XLIX. Hierapoleos: hae quadragesimus primus fuit, & ad quadragesimum nonum deventa est.
 L. Dyrrachii: hae quadragesimus ſecundus fuit, ad quinquageſimum.
 LI. Smyrnae: hae quadragesimus tertius fuit, ad quinquageſimum primum deventa est.
 LII. Mitylenez: hae fuit quadragesimus nonus, & ad quinquageſimum primum deventa est.

quageſimum ſecundum deventa est.
 LII. Joanninorum: hae cum eſſet Episcopatus Naupaſti, B honore Metropoleos affecta est.
 LIV. Didymitichi: hoc, cum olim Archiepiscopatus eſſet, honore Metropoleos affectum est.
 LV. Melenci.
 Apud Curopalatem a Julio Padio editum deſt Metropolis.
 LVII. Catanae: hae fuit quadragesimus quartus, & ad quinquageſimum ſeptimum deventa est.
 LVIII. Amorii: hoc fuit quadragesimus quintus, factum est quinquageſimus octavus.
 LIX. Camachi, hoc fuit quadragesimus ſextus, factum est quinquageſimus nonus.
 LX. Cotyazi: hoc fuit quadragesimus ſeptimus, factum est ſexageſimus.
 LXI. Sanctae Serverianae: hae fuit quadragesimus octavus, facta est ſexageſimus primus.
 LXII. Patrum Novarum: hae fuerunt quinquageſimus, & ad ſexageſimum ſecundum deventa sunt.
 LXIII. Apro: hoc fuit ſexageſimus nonus, & ad ſexageſimum tertium productum est.
 LXIV. Amaftridis: hae fuit quinquageſimus ſecundus, & ad ſexageſimum quartum deventa est.
 LXV. Chonorum: hae fuerunt quinquageſimus tertius, & ad ſexageſimum quintum deventa sunt.
 LXVI. Hidruntis: hae fuit quinquageſimus quartus, & ad ſexageſimum ſextum deventa est.
 LXVII. Celtzenes: hae fuit quinquageſimus quintus, facta est ſexageſimus ſeptimus.
 LXVIII. Coloniae: hae fuit quinquageſimus ſextus, facta est ſexageſimus octavus.
 LXIX. Thebarum: hae fuerunt quinquageſimus ſeptimus, facta sunt ſexageſimus nonus.
 LXX. Pompejopoleos: hae fuit quinquageſimus nonus, ad ſeptuageſimum deventa est.
 LXXI. Rhofae: hae fuit ſexageſimus, deventa est ad ſeptuageſimum ſecundum.
 LXXII. Anii: hae fuit ſexageſimus primus, facta est ſeptuageſimus tertius.
 LXXIII. Alania: hae fuit ſexageſimus ſecundus, facta est ſeptuageſimus quartus.
 LXXIV. Phalarorum: hic fuit Archiepiscopatus, & honore Metropoleos affecta fuit.
 LXXV. Tiberiopoleos, five Barnes, quae ſexageſimus tertius fuit, ſeptuageſimus quintus facta est.
 LXXVI. Euchaitorum: hae cum ſexageſimus quartus fuerint thronus, ſeptuageſimus ſextus facta sunt.
 LXXVII. Cerauntis: & hae fuit ſexageſimus quintus, facta est ſeptuageſimus ſeptimus.
 LXXVIII. Nacoliae: hae quae fuit ſexageſimus ſextus, facta est ſept. oct.
 LXXIX. Germiorum: hae ſexageſimus ſeptimus fuerunt, facta sunt ſeptuageſimus nonus.
 LXXX. Madytorii: hae ſex. octavus fuerunt, facta sunt octogeſimus.
 LXXXI. Apameae: hae, quae fuit Archiepiscopatus, honore Metropoleos conſecuta eſt.
 LXXXII. Libori: Libada in montanis magna Rhofia, Metropoles effecta fuit regnate Andronice tempore Jo. Suavis Patriarche.
 LXXXIII. Caucaei, in Obydines gente: hae cum Bulgaria Episcopatus eſſet, honore Metropoleos adpta eſt.
 LXXXIV. Gothiae: hae fuit Archiepiscopatus, facta eſt Metrop.
 LXXXV. Baſſi: hoc thronus fuit ſeptuageſimus, ad octogeſimum ſeptimum deventa eſt.
 LXXXVII. Nazianzi: hoc fuit ſeptuageſimus ſecundus, ad octogeſimum octavum deventa eſt.
 LXXXIX. Cereytorum: hae fuerunt ſeptuageſimus tertius, H facta sunt octogeſimus nonus.
 XC. Abydi: hae fuit ſeptuageſimus quartus, facta eſt nonageſimus.
 XCI. Methymna.
 XCII. Chriſtianopoleos: hae fuit ſeptuageſimus ſecundus, facta eſt nonageſimus ſecundus.
 XCIII. Rhodi: hoc fuit ſexageſimus ſeptimus, & nonageſimus tertius factum eſt.
 XCIV. Paronaxia: hae prius fuit thronus ſeptuageſimus nonus, facta eſt nonageſimus quartus.
 XCV. Antalia: fuit octogeſimus, facta eſt nonageſimus quintus.
 XCVI. Zaccia: hae fuit Archiepiscopatus, & Metrop. facta eſt.
 XCVII. Boſpori: hae provecta eſt, cum Archiepiscopatus eſſet.
 XCVIII. Bizanes.
 XCIX. Sugdaez: quae ex Archiepiscopatu in honore Metropoleos deventa eſt.
 C. Meſembriae: hae fuit thronus octogeſimus tertius, facta eſt centeſimus.
 CI. Arcaſiopoleos: hae fuit octogeſimus ſecundus, facta eſt centeſimus primus.
 CII. Selybria: hae fuit octogeſimus primus, facta eſt centeſimus ſecundus.

CIII. Mileti: hæc fuit octogefimus quartus, facta est centesimus tertius.
CIV. Gerdecæ: hæc fuit octogefimus quintus, facta est centesimus quartus.
CV. Argos: hic fuit octogefimus octavus, factus est centesimus quintus.
CVI. Dreitre: hæc fuit septuagesimus primus, ad centesimum sextum devecta est.
CVII. Pyrgii: hoc fuit nonagesimus, factum est centesimus septimus.
CVIII. Sebastopolcos: hæc fuit thronus quinquagesimus primus, ad centesimum octavum devecta est.
CIX. Euripi: similiter hic fuit nonagesimus secundus, factus est centesimus nonus.
CX. Cybistrorum: hæc similiter fuerunt nonagesimus tertius, & facta fuit centesimus decimus.
CXI. Antiochiæ.
CXL. Achyrautes.

De ordine thronorum inter Metropolitanos: quinam ex ipsiſ dicantur Principes, & honoratissimi: qui ſolum honoratiſſimi.

- I. Metropolitanus Cæſaræ Cappadociæ, honoratiſſimorum honoratiſſimus, & princeps totius Orientis.
- II. Ephesi, honoratiſſimus, & princeps totius Aſiæ.
- III. Heraclæ, præful honoratiſſimorum, & princeps totius Thraciæ, atque Macedonia.

Sequentes omnes ſunt honoratiſſimi, nempe Principes, & honoratiſſimi.

Ancyra, princeps totius Galatiæ, Cyzici, princeps totius Helleſponti.
 Sardium, princeps totius Lydiæ: pro quo nunc eſt Philadelphiæ, qui prius quidem erat Epicoſus ſub Metropolitanò Sardium, ſed factus Metropolita, nunc & locum habet, & principatum Metropolitiæ Sardium, & reliquos Epicoſatus ſubiectos ſibi.
 Nicomediæ, totius Bithyniæ.
C Nicææ, totius Bithyniæ.
 Chalcedoniſ, ſimiliter.
 Sidæ, totius Pamphyliz, Sebaste, totius Armeniæ.
 * Amalfiæ, Euxeni pontis.
 Meliteneſ, ſecundæ Armeniæ.
 Tyanarum, ſecundæ Cappadociæ.
 Gangarum, totius Paphlagoniæ.
 Theſſaloniciæ, totius Theſſaliæ: nunc autem locum habet Ancyran.
 Claudiopoleos: cuius loco eſt Pontoheracleæ, qui prius quidem Epicoſus fuit Claudiopoleos, ſed Metropolitanus factus, & locum habet, & principatum illius: totius ſcilicet Honoradiæ, ut colligi poſſe videtur ex diſpoſitione Leonis Imp.
 Neocæſaræ, ponti Polemoniæ.
 Peſlinuntis, ſecundæ Galatiæ,
 Myrorum, totius Lyciæ.
 Staurupoleos, totius Cariæ.
 Laodicæ, Phrygiæ Cappatiæ.
D Synadarum, Phrygiæ Salutaris.
 Iconii, totius Lyconiz.
 Antiochiæ, totius Pſidiaz.
 Sylai, qui etiam Pergæ dicitur, ſecundæ Pamphyliz: pro qua non eſt Atalziæ, qui fuit quidem Epicoſus Pergæ, nunc verò Metropolitanus factus habet locum ipſius.
 Corinthi, totius Peloponneſi.
 Athenarum, totius Helladiſ.
 Mocaſi, ſive * Mocaſi, primæ Cappadociæ.
 Seluciæ, ſecundæ Pamphyliz.
 Rhegi, qui & Calabriæ dicitur, non habet principatum.
 Patrarum veterum, totius Achæiæ.
 Trapezuntis, totius Laziciæ.
 Larifiæ, ſecundæ Theſſaliæ, & totius Helladiſ.
 Naupacti, totius Ætoliz.

Obſervandum, notarios Conſtantinopolitanos ad Metropolitanum Philippopolitanum ſcripiſſe honoratiſſimum, & Præfulem totius Thraciæ ſolum: Damianum verò Philippopolitanum, cum ad nos ſcriberet, ſeipſum inſcripiſſe honoratiſſimum, & Præfulem totius Europæ, & Drægovintiz.

Hadrianopoleos, honoratiſſimus, & Præful Hamemonti. Obſervandum hic Metropolitanum ſcribere Præfuli Hadrianopoleos: Sanctiſſime Metropolita Hadrianopoleos, honoratiſſime, & Præful Hamemonti.
 Hactenus qui Præfulum dignitatem habent: reliqui verò omnes Metropolitanæ honoratiſſimi ſolum inſcribuntur, ac non Præfules.

De METROPOLITANO BARNE.

Barna, ajunt quidam, eadem eſt Tiberiopolis. Ac propterea in illa Expoſitione non invenitur, præſcripta, neque inter Metropoles, neque inter Archiepicoſatus, aut Epicoſatus: ſed Antifite Barnæ idem eſt Heliopoleos.

De Antifite ANCHIALI.

Anchialis conjuncta fuit prius Archiepicoſatui Meſembriæ: ſed hæc evecita in honorem Metropoleos, & Anchialis Archiepicoſatus facta eſt.

De MELENICO.

Melenicum verò nuſquam invenimus ſcriptum: dicitur autem: quamvis ſine ſculpo, hic etiam Epicoſus Scarrum eſſe. Sunt & alii Metropolitanæ, etiam eos, qui veteri illa delineatione ſcripti ſunt, qui ex Archiepicoſis, & Epicoſis honorem temporibus variis aſſecuti ſunt ampliorum. Hæc ex Archiepicoſis quidem hic Metropolitiæ facti ſunt: Bizyæ, Mileti, Scibriz, Apro, Garella, Bryſeos, Deco, Cherſonis, Meſembriæ, Gotthiz Metrachorum, qui & Zecchiæ dicitur.

Sugdææ verò, & Bullæ, duo erant Archiepicoſatus: adunata autem factæ ſunt una Metropoliti, ideoque Sugdææ, & Phullarum dicitur.

Ex Epicoſatibus verò Metropolitanis Ephesi, factus eſt Metropolitanus Pergami.

Ex Epicoſatibus Metropolitanis Heraclæ, Metropolita Madytorum, & Mediæ Pruſæ.

Ex Ep. Metr. Theſſaloniciæ, M. Berrechiæ.

Ex Ep. Metr. Neocæſaræ, Metr. Cerantiniſ, & Rizæi.

Ex Ep. Metr. Corinthiæ, Metropolita Nombæſiæ, qui etiam dicitur Præful totius Peloponneſi, & locum obtinet Metropolitanæ Sidæ.

Ex Ep. M. Mocaſi, Metr. Nazianzi.

Ex Ep. Patriam, veterum Metr. Lacedæmoniz.

Ex Ep. M. Naupacti, Metr. Joanninorum.

Ex Ep. Metr. Philippopoleos, Metropol. Litizæ.

Ex Ep. Metr. Trajanopoleos, Metropolita Didymotichi, Marcæ, Zanthiæ, & Peritheorii.

Ex Ep. Metr. Rhodi, Metropol. Chii, & Co Archiepicoſus.

Ex Ep. Metr. Philipporum, Metropolita Chriſtopoleos, & Drama, cum non eſſet Epicoſus, ſed (ut ajunt) Protopapæ erat Metropolitiæ Philipporum Drama.

Ex Ep. Metr. Hadrianopoleos, Metropol. Sozopolcos.

Ex Ep. Metr. Camachi, Metr. Celtænzæ.

Ex Ep. Metr. Scarrum, Metr. Zichnarum.

Facti ſunt etiam poſtea in Ungroblachia duo Metropolitanæ, quorum unus locum habet Metropoliti Nicomediæ, Præfulque etiam dicitur totius Ungoriæ, & Plagenarum: alter verò Metropolita dicitur Paris Ungroblachiz, & locum obtinet Metropolitanæ Amafæ.

Factus quoque eſt temporibus noſtris Metropol. Bydina. Et in Mauroblachia alter.

Et in Galitza, quæ quidem pars eſt minoris Rhofiaz.

Ac Patriarcha, quidem inſcribit Metropolitanos, & Archiepicoſos, ſanctiſſimos: Archiepicoſi autem non inſcribuntur honoratiſſimi, ſed fratres, & adminiſtrationis ſocii, ſicut & Metrop.

Hactenus ex *Cyropalatiæ lib. de Official. palatii, & Eccleſiæ Conſtantinop.*

Patriarchatus ALEXANDRINUS.

Alexandrino Patriarcha omnes olim Ægypti provinciæ ſubſueverunt, quæ ſex aliquando poſtea decem numero exiterunt: ut *lib. 1. c. 21. diſſerimus.* De ejuſdem Patriarchatus antiquitate, ac dignitate, *vide, quæ libro eodem cap. 1. diximus.*
 Eſt autem Alexandria egregia civitas Ægypti, multis (ut *Vitriacus 13. Hiſtor. Jerofolymitana ſequitur*) edificiis, & univerſa hominū multitudine decorata, ſub Rege Babyloniæ conſtituta. In hæc urbes ſunt plures Eccleſiæ Chriſtianorū: inter quas eſt Eccleſia S. Marci Evangelizæ extra muros nove civitatis ſupra mare ſita. Antiquitas enim hæc urbs uſque ad mare præcedebatur ſed modo nō. Eſt etiā ibi capella, in qua Marc. Evangelizæ Evangelii ſcripſit, & martyriū ſumpſit, & locū ſepulture: ſed poſtea Ventie

Veneti inde corpus ejus abſtulerunt. In hæc Eccleſia Patriarcha eligitur, & conſecratur.

A Ab Alexandria uſq. ad *Novam Babyloniæ* ſunt tres diætæ per terram, & ſex per aquam. Eſt autem *Novæ Babyloniæ* maxima civitas ſuper Nilum fluvium, & notandum eſt, quòd ad tertiam partem milliari ab hæc civitate fuit quondam egregia civitas, & munitiſſima, quæ *Caper* vocatur, in qua adhuc ſedes eſt regaliz, & palatia Principum. Hæc & Nova Babylonia ad mandatum Soldani uno muro clauſæ ſunt, & ſunt factæ una, eademque civitas. In hoc loco Saraceni habitant, Judæi, Chriſtiani: & quilibet natio ſuam legem colit. Nota autem quòd tres fuerint *Babyloniæ*. Prima fuit ſuper fluvium *Cobar*, ubi regnavit *Nabuchodonofor* Rex Babyloniæ, in qua fuit turris Babel: & hæc deſerta dicitur, & diſtat à Nova Babylonia per triginta diætæ. Fuit & alia in Ægypto ſita ſuper Nilum, in qua regnavit *Pharao*, diſtans à Nova Babylonia per quinque milliaria: & hæc quoque deſtructa eſt. Ex eſt *Novæ Babyloniæ*, de qua jam dictum eſt.

A Nova Babylonia ad tres diætæ ſita eſt *Damiata* civitas, inter ripas Nil, & litus maris, pulcherrima, firmiſſima, & inſinitis turribus exteriori, atque interiori decorata. Ejuſquæ caput & claris totius Ægypti: præcellit enim in munitione Babyloniæ, Alexandriam, Thanaſum, & cunctas Ægypti civitates.